
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

I De derde wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te stellen

inhoudende dat de bevoegdheid tot het nemen van besluiten op grond van de Algemene verordening

ondergrondse infrastructuur (AVOI) wordt gemandateerd aan Medewerker ontwerp IV en Medewerker

toezicht IV.

II Het mandaat voor het besluiten op aanvragen om vergunning voor het aanleggen van kabels en/of

leidingen in te trekken.

III Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2015.

 

Aldus besloten op 27 januari 2015

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

 

A. (Arie) Oeseburg, A.G.J. (Ton) Strien

 

 

Nr. 7356

GEMEENTEBLAD 28 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 7356 28 januari 20151


